

TESCO

Celebrations vegyes válogatás
196 g
12852 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8158 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 2519 Ft

1599 Ft

Clubcard ár



Président szeletelt
Cheddar sajt
100 g
9290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 929 Ft

529 Ft

Clubcard ár

Durillo durum
szárítészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal:
958 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 789 Ft

479 Ft

Clubcard ár



5399 Ft

Clubcard ár

Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
108/82 Ft/1 db
Clubcarddal: 83/64 Ft/1 db



LEGO® 31163 Játékos cica
8+ - 407 építőelem
9990 Ft
Clubcarddal: 7390 Ft
Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Szórolj
20%-ot
Clubcarddal

Számos
LEGO®
vásárlása
esetén



Sió Találkozások,
Citrusfriss vagy
Vitatigris
gyümölcsital
többféle, 1l

Clubcard nélkül: 649 Ft

475 Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 569 Ft

385 Ft

Clubcard ár

Tesco finest
prágai sonka
100 g
5690 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3850 Ft/1 kg



Töltsd le az appot!

Letölthető az
App Store-ból

SZERZD MEG!
Google Play



-23%

1099 Ft/kg
845 Ft/kg

Friss magyar csirkealócomb*
999 Ft/kg, 845 Ft/kg
hűsültben kapható
Friss magyar csirkealócomb*
hűsültben kapható



-19%

2099 Ft/kg
1699 Ft/kg

Friss magyar csontos sertéstárja*
hűsültben kapható

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2025. 01. 30., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plastik kártya fizetésekor történő érvényesítésével érhetőek el.

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Dunakeszi – Göd, Gyula, Monor.

Friss 5



-45%

799 Ft
439
Ft



Áfonya
125 g, 3512 Ft/1 kg

Nálunk garantált
a frissesség!



Ha mégsem vagy elégedett,
hozd vissza és visszafizetjük az árát.



Garancia
az olcsó
árakra

-38%

299 Ft/kg
185
Ft/kg

Vöröshagyma



Garancia
az olcsó
árakra

-15%

999 Ft
849
Ft



Tricolor kaliforniai
paprika
3 db/cs, 283 Ft/1 db



Garancia
az olcsó
árakra

-41%

399 Ft/kg
235
Ft/kg

Magyar sárgarépa



-34%

749 Ft
489
Ft

Mandarin
1 kg



-36%

549 Ft
349
Ft

Eisberg Betyár, Pántlika vagy
Pusztai csomagolt saláta
190 g, 1837 Ft/1 kg



Tesco kesudió és kandírozott
vörös áfonya keveréke
100 g
629 Ft, 6290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 499 Ft, 4990 Ft/1 kg
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék
áruházanként eltérő lehet.



Rio Fresh 100%-os
alma-sárgabarack
juice

Clubcard
melléklet: **1199** Ft



Clubcard
melléklet: 229 Ft/10kg

179
Ft/10 dkg

Clubcard ár

Tesco lédíj földimogyoró
2290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1790 Ft/1 kg

Szórolj
20%-ot
Clubcarddal

Bármely Tesco
100 g-os mag-
mix vásárlása
esetén

895
Ft

Clubcard ár

TESCO

Következő heti újságunkat már pótként
elérhető a Clubcard applikációban!

Letöltsd az
App Store-ból

ESZEREI HÍR-
Google Play

Válassz friss, minőségi húsokat



Garancia az olcsó árakra



-18%
1349 Ft
1099
Ft

Tesco csont nélküli, szeletelt sertésárja 400 g, 2748 Ft/1 kg



-13%
1389 Ft
1199
Ft

Tesco sertés darált hús zsírtartalom < 10%, 500 g, 2398 Ft/1 kg



-17%
1949 Ft/kg
1599
Ft/kg



Friss magyar sertécsülök* húspultban kapható



-19%
2099 Ft/kg
1699
Ft/kg



Friss magyar csontos sertésárja* húspultban kapható



-20%
999 Ft/kg
799
Ft/kg



Friss magyar csirkemáj szív nélkül* húspultban kapható



-23%
1099 Ft/kg
845
Ft/kg

Garancia az olcsó árakra

Friss magyar csirkelecső* 999 Ft/kg, 845 Ft/kg húspultban kapható
Friss magyar csirkefelső* 999 Ft/kg, 845 Ft/kg húspultban kapható



-25%
239 Ft/10 dkg
179
Ft/10 dkg

Juhász pálcika** csemegepultban kapható 1790 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 749 Ft

399
Ft
Clubcard ár



Pick szeletelt párizsi többféle, 100 g 7490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg



949
Ft



Sága füstli többféle, 350 g, 2711 Ft/1 kg

Pick Rákóczi szalámi többféle, 750 g 8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5865 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 6549 Ft

4399
Ft
Clubcard ár



899
Ft

Thallo falusi kocsonya 360 g, 2497 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1299 Ft

1099
Ft
Clubcard ár

Tesco Spaghetti carbonara főtt spagettitészta sajtos szósszal és sült, füstölt szalonnával 400 g 3248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Dunakeszi – Gőd, Gyula, Monor.
** Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, vidék: Debrecen Airport, Dunakeszi – Gőd, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Komló, Kőszeg, Makó, Miskolc, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykovács, Nyírbátor, Orosháza, Ózd, Pécs-Kinccses utca, Sátoraljaújhely, Siklós, Szentes, Szerencs, Zsigetvár, Tata.



-37%

159 Ft/db
99
Ft/db

Teljes kiőrlésű kifli
75 g, 1320 Ft/1 kg



-18%

329 Ft
239
Ft

7days croissant
többféle, 80 g, 2988 Ft/1 kg

Garancia az olcsó árakra



Clubcard néki: 470 Ft/10 dkg

299
Ft/10 dkg

Clubcard ár

Lecker Gouda sajt
sajtpultban, változó
kiszerelésben kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2990 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Budapest: Soroksári út, vidék:
Berettyóújfalva, Gyula, Monor.



Clubcard néki: 499 Ft

299
Ft

Clubcard ár

Nádudvari natúr Joghurt
3%, 330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 906 Ft/1 kg



Kunsági dobozos tej
2,8%, 1l

Clubcard néki: 489 Ft

399
Ft

Clubcard ár



Clubcard néki: 799 Ft

449
Ft

Clubcard ár



Délibáb zsírszegény túró
225 g
3551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1996 Ft/1 kg



Clubcard néki: 849 Ft

499
Ft

Clubcard ár

Rama kenőmargarin
többféle, 400 g
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1248 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Budapest: Soroksári út, vidék:
Hajdászoboszló, Tököl.



Clubcard néki: 999 Ft

899
Ft

Clubcard ár

Tesco reszelt Mozzarella sajt
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg



Clubcard néki: 1599 Ft

1090
Ft

Clubcard ár

Hazai tejföl
20%, 800 g
1999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1363 Ft/1 kg



Pöttös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
275 Ft/1 db, 5392 Ft/1 kg
Clubcarddal:
550 Ft/3 db, 3588 Ft/1 kg

2+1
ingyen
Clubcarddal

183 Ft/db
3 db vásárlása
esetén



Clubcard néki: 329 Ft

219
Ft

Clubcard ár

Danone Oikos Édes Kettes*
többféle, 116/118 g
2836/2788 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1888/1856 Ft/1 kg

Classic
fagyaszott
pangasius filé
800 g
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1749 Ft/1 kg

Clubcard néki: 1999 Ft

1399
Ft

Clubcard ár





Clubcard
nékül: 299 Ft

179
Ft

Clubcard ár

Vifon Instant tészta leves
többféle, 60 g
4983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2983 Ft/1 kg

Szócs Premio 8 tojásos
száraztészta
többféle, 200 g
3145 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2495 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 629 Ft

499
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 879 Ft

749
Ft

Clubcard ár

Házias Ízek
melegszendvics krém
többféle, 290 g
3031 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2583 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 849 Ft

579
Ft

Clubcard ár

Lipton filteres fekete tea
többféle, 50 g
16980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11580 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 799 Ft/cs

699
Ft/cs

Clubcard ár

Mokate instant
kávéspecialitás
többféle, 10x17 g/cs
4700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4112 Ft/1 kg



1639
Ft

Karaván vagy Paloma
őrölt kávé
225 g, 7284 Ft/1 kg

Apenta, Apenta
light szénsavas
üditőital vagy
Apenta Vitamixx
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Garancia
az olcsó
árakra

Szuper ár

279
Ft

Clubcard ár

Hell magas koffein-
tartalmú üditőital
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz



Clubcard
nékül: 449 Ft

389
Ft

Clubcard ár

Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db,
413 Ft/1 l
Clubcarddal:
799 Ft/2 db,
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Clubcard
nékül: 619 Ft/db

2 vagy több db
olcsóbban:
399
Ft/db

Clubcard ár

Pepsi, Mirinda
vagy 7up szénsavas
üditőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal:
319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Clubcard
nékül: 599 Ft

479
Ft

Clubcard ár

Happy Day gyümölcsle
többféle, 1 l

Clubcard
nékül: 939 Ft

699
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 899 Ft

799
Ft

Clubcard ár



Pom-Bär snack Family Pack
többféle, 100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7990 Ft/1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Györi Édes
omlós kekaz
többféle, 150 g,
2327 Ft/1 kg

Szuper ár

349
Ft



Garancia
az olcsó
árakra

Lay's chips
többféle, 60 g
9483 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6650 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 569 Ft

399
Ft

Clubcard ár



Mogyi Mix
70 g
8271 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6986 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 579 Ft

489
Ft

Clubcard ár



Borsodi dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 678 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz

Clubcard
nékül: 369 Ft

339
Ft

Clubcard ár



Törley pezsgő
többféle, 0,75 l,
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Szuper ár

1349
Ft



Garancia
az olcsó
árakra

Lafi Fruit boralpapú ital
többféle, 0,75 l
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 1132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 1099 Ft

849
Ft

Clubcard ár



Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 1899 Ft

1399
Ft

Clubcard ár



Tokajicum
Sárgamuskotály
0,5 l
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 1999 Ft

1499
Ft

Clubcard ár



Fütyülő likőr
többféle, 0,5 l
8398 Ft/1 l
Clubcarddal: 6798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 4199 Ft

3399
Ft

Clubcard ár



Martini Fiero
édes vermut
1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 4990 Ft

4299
Ft

Clubcard ár



Bols Marine Prémium Vodka
0,7 l
9129 Ft/1 l
Clubcarddal: 7713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 6390 Ft

5399
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 5990 Ft

4990
Ft

Clubcard ár

Johnnie Walker
Red Label whisky
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal:
9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Jameson ír whiskey
0,5 l
12980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 6490 Ft

4999
Ft

Clubcard ár



Captain Morgan Spiced
szesztes ital
0,7 l
11700 Ft/1 l
Clubcarddal: 9141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 8190 Ft

6399
Ft

Clubcard ár



TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Lehetővé az
App Store-ból

ERŐSÍTÉS HIGI
Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Pur kézi mosogatószer
többféle, 750 ml
1732 Ft/1 l

Clubcard
néki: 1299 Ft

749
Ft

Clubcard ár



Silan öblítő
többféle, 1364/1672 ml
1502/1225 Ft/1 l
Clubcarddal: 1026/837 Ft/1 l

Clubcard
néki: 2049 Ft

1399
Ft

Clubcard ár



Ariel mosógél vagy mosókapzsula
gél, többféle, 2400 ml, 48 mosás
2496 Ft/1 l, 1 mosás= 125 Ft
kapzsula, többféle,
31 db/cs, 193 Ft/1 db
Clubcarddal: 1958 Ft/1 l,
1 mosás= 98 Ft, 152 Ft/1 db

Clubcard
néki: 5990 Ft

4699
Ft

Clubcard ár



2025. 01. 02. – 02. 04.

Clubcard
néki: 629 Ft

529
Ft

Clubcard ár



Julius-K9 alutálcás
kutyaeledel
többféle, 150 g
4193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3527 Ft/1 kg

Palmolive folyékony
szappan
többféle, 750 ml
2132 Ft/1 l
Clubcarddal:
1732 Ft/1 l

Clubcard
néki: 1599 Ft

1299
Ft

Clubcard ár



Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházként elérő.

2+1
a legolcsóbb
ingyen

Clubcarddal

Vásárolj
3 db Colgate
egy darabos
fogkefét és
a legolcsóbbat
ajándékba adjuk



Nestlé tejpép vagy
tejbériszép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4796 Ft/1 kg

Clubcard
néki: 1349 Ft

1199
Ft

Clubcard ár



Nestlé BEBA Pro Junior ital
vagy tápszer
többféle, 600 g
7832 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7165 Ft/1 kg

Clubcard
néki: 4699 Ft

4299
Ft

Clubcard ár



Clubcard
néki: 13499 Ft

12499
Ft

Clubcard ár



Nestlé BEBA Junior ital
vagy tápszer
többféle, 1,8 kg
7499 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6944 Ft/1 kg

Clubcard
néki: 2199 Ft/cs

1899
Ft/cs

Clubcard ár



Pampers nedves
babatörölő kenő trópack
többféle, 3x52 db/cs
14,10 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,17 Ft/1 db

Pampers Ninjas
éjszakai pelenka
9 db/cs, 311 Ft/1 db
10 db/cs, 280 Ft/1 db
Clubcarddal:
244/220 Ft/1 db

Clubcard
néki: 2799 Ft

2199
Ft

Clubcard ár



Libero Up&Go
bugypelenka
34 db/cs,
132 Ft/1 db
38 db/cs,
118 Ft/1 db

-10%

4999 Ft
4499
Ft

Clubcard ár



Garancia
az olcsó
árakra

Pampers Premium
Care Value Pack
Minus pelenka
46 db/cs, 100 Ft/1 db
30 db/cs, 154 Ft/1 db
Clubcarddal:
87/133 Ft/1 db

Clubcard
néki: 4619 Ft

3999
Ft

Clubcard ár



Pampers Active Baby
pelenka jumbopack
54 db/cs, 148 Ft/1 db
62 db/cs, 129 Ft/1 db
Clubcarddal:
111/97 Ft/1 db

Clubcard
néki: 7990 Ft

5999
Ft

Clubcard ár



Clubcard
néki: 12999 Ft

9999
Ft

Clubcard ár



Pampers Prémium Box
pelenka
104 db/cs, 125 Ft/1 db
88 db/cs, 148 Ft/1 db
Clubcarddal: 96/114 Ft/1 db

Következő heti újságunkat már pénteken
elérheted a Clubcard applikációban!

Available on
App Store-ból

GET IT ON
Google Play

Olasz konyha

Garancia az olcsó árakra



-20%

999 Ft
799
Ft

Tesco antipasti többféle, 150 g, 5327 Ft/1 kg



999
Ft

Tesco pizzazésza 400 g, 2498 Ft/1 kg



-17%

399 Ft
329
Ft

Tesco Mozzarella sajt 125 g, 2632 Ft/1 kg

Tesco Grana Padano sajt 100 g, 6790 Ft/1 kg

679
Ft



Tesco Parmigiano Reggiano sajt 125 g 14792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13592 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **1849** Ft

1699
Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: **2199** Ft

1799
Ft

Clubcard ár

Tesco finest Prosciutto Cotto pizza paradicsommal appal 380 g 5787 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4734 Ft/1 kg



699
Ft

Tesco réteges desszert citromos mascarponés habbal, citromos öntettel 170 g, 4112 Ft/1 kg



829
Ft

Tesco Panna Cotta karamellizű öntettel 240 g, 3454 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **969** Ft

869
Ft

Clubcard ár

Tesco gyorsfagyasztott étcsokolás profitterol 250 g 3876 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3476 Ft/1 kg

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letöltsd az App Store-ból

TESCO HÍR Google Play

Garancia az olcsó árakra

Tesco paradicsomszós olívbogyóval és oregánóval
420 ml,
1664 Ft/1 l

Szuper ár

699 Ft



Tesco Carbonara tejszínes szós
340 g
2762 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2056 Ft/1 kg

Clubcard néki: 939 Ft

699 Ft

Clubcard ár



Tesco passzírozott paradicsom
700 g, 856 Ft/1 kg

Szuper ár

599 Ft



Garancia az olcsó árakra

Tesco freeFROM pesto
190 g, 4732 Ft/1 kg
gluténmentes

899 Ft



Szuper ár

499 Ft

Tesco gnocchi
500 g, 998 Ft/1 kg

Garancia az olcsó árakra



Clubcard néki: 1299 Ft

1099 Ft

Clubcard ár



Tesco Spaghetti bolognese főtt spagettitészta paradicsomos-marhahúsos szósszal
400 g
3248 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2748 Ft/1 kg



Clubcard néki: 1199 Ft

999 Ft

Clubcard ár

Tesco négyajtos tortelloni
250 g
4796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3996 Ft/1 kg

Mantova extra szűz olívaolaj
250 ml
11596 Ft/1 l
Clubcarddal:
10396 Ft/1 l

Clubcard néki: 2899 Ft

2599 Ft

Clubcard ár



Tesco finest Montepulciano d'Abruzzo
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal:
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard néki: 1599 Ft

1399 Ft

Clubcard ár



Bella Cucina Prosecco D.O.C gyöngyözőbor
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal:
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard néki: 2299 Ft

1699 Ft

Clubcard ár



Cinzano Pro Spritz
0,75 l
3465 Ft/1 l
Clubcarddal:
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard néki: 2599 Ft

2299 Ft

Clubcard ár



Aperol
0,7 l
7141 Ft/1 l
Clubcarddal:
6141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard néki: 4999 Ft

4299 Ft

Clubcard ár



Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Többet, nagyobbat olcsóbban



Clubcard
nélkül: 465 Ft

379
Ft

Clubcard ár

Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3100 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2527 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 899 Ft/cs

699
Ft/cs

Clubcard ár



Mizo Túró Rudi duo
multipack
5x2x15 g/cs
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 739 Ft

599
Ft

Clubcard ár

Nagyi titka
búzaafinomliszt
2 kg
370 Ft/1 kg
Clubcarddal:
300 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 999 Ft

699
Ft

Clubcard ár

Univer XL
Piros Arany
240 g
4163 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2913 Ft/1 kg



Clubcard
nélkül: 1399 Ft

999
Ft

Clubcard ár

Barilla durum
száraztészta*
többféle, 1 kg



749
Ft

Maggi XXL Tyúkhús-
leveskocka
160 g. 4681 Ft/1 kg

Topjoy szívszálás
gyümölcsital
többféle, 200 ml
199 Ft/1 db,
995 Ft/1 l,
447 Ft/3 db,
745 Ft/1 l



Topjoy
gyümölcsital
többféle, 250 ml
349 Ft/1 db,
1396 Ft/1 l
Clubcarddal:
698 Ft/3 db,
928 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Kubu, Kubu Play
vagy Kubu
Waterrr ital
többféle,
300/400 ml
399 Ft/1 db,
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal:
798 Ft/3 db,
887/665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Többet
olcsóbban

3 db vásárlása
esetén
149
Ft/db

2+1
ingyen
Clubcarddal

232 Ft/db
3 db vásárlása
esetén

2+1
ingyen
Clubcarddal

266 Ft/db
3 db vásárlása
esetén



Clubcard nélkül: **899 Ft**

749 Ft

Clubcard ár

Mogyi pirított, sózott napraforgómag
300 g
2997 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2497 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **1199 Ft/cs**

899 Ft/cs

Clubcard ár

Mogyi Micro Pop patogatni való kukorica többféle, 6x100 g/cs
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1498 Ft/1 kg

Bersi Snack többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3330 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **1399 Ft**

999 Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: **1679 Ft**

1199 Ft

Clubcard ár

Lay's chips többféle, 250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4796 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **1999 Ft**

1699 Ft

Clubcard ár

Detki Tere Fere kókuszos & kakaós omlós keksz
1 kg



Clubcard nélkül: **3199 Ft**

2999 Ft

Clubcard ár

Nescafé instant kávé
275 g
11633 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10905 Ft/1 kg

La Fiesta bor többféle, 5 l
640 Ft/1 l
Clubcarddal:
600 Ft/1 l

Clubcard nélkül: **3199 Ft**

2999 Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: **3999 Ft**

2999 Ft

Clubcard ár

Ostorosbor Bag-In-Box Felső-Magyarországi Olaszrizling
3 l
1333 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l



Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

3+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal

Vásárolj 4 db Sheba alutasakos macskaeledel multipack-ot, és a legolcsóbbat ajándékba adjuk

Clubcard nélkül: **1499 Ft**

1299 Ft

Clubcard ár

Ooops! Maxi háztartási papírtörő
2 rétegű, 1 tekercs



Clubcard nélkül: **3399 Ft/cs**

2399 Ft/cs

Clubcard ár

Lenor öblítőkonzentrátum többféle, 2x925 ml/cs
1837 Ft/1 l
Clubcarddal: 1297 Ft/1 l



Következő heti újságunkat már pénteken elérheted a Clubcard applikációbant!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play

KÉSZÜLJ VELÜNK!

VALENTIN-NAP

FEBRUÁR 14.



Clubcard
nékül: 1499 Ft

1199
Ft

Clubcard ár

Merci Petits
csokoládékülönlegesség
többféle, 125 g
11992 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9592 Ft/1 kg

Chiquita praliné
többféle, 130 g
10762 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8345 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1399 Ft

1090
Ft

Clubcard ár



Heidi
Bouquet
csokoládé-
praliné
többféle, 120 g
14158 Ft/1 kg
Clubcarddal:
12492 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1699 Ft

1499
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 1990 Ft

1799
Ft

Clubcard ár

Mr. Brownie belga
csokoládé brownie
200 g
9950 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8995 Ft/1 kg

Lindt Lindor
tejszokoládé praliné
málnás-tejszínes
töltéssel
200 g, 13995 Ft/1 kg

-34%

4299 Ft
2799
Ft



Clubcard
nékül: 4199 Ft

3499
Ft

Clubcard ár

Ferrero Rocher
desszert
375 g
10197 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9331 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 4990 Ft

3490
Ft

Clubcard ár

Max Garden virág



Clubcard
nékül: 23990 Ft

18990
Ft

Clubcard ár



LEGO® 10342
Rózsaszín virágszokor
18+, 749 építőelem

Orchidea-
kaspó
13 cm

Clubcard
nékül: 1199 Ft

879
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 2999 Ft

2399
Ft

Clubcard ár

Páros feles pohár
2 db/cs
1500 Ft/1 db
Clubcarddal:
1200 Ft/1 db

Clubcard
nékül: 5999 Ft

4799
Ft

Clubcard ár



Valentin-napi
ajándék párna
30 x 30 cm

Clubcard
nékül: 5999 Ft

4199
Ft

Clubcard ár



Baráth Viktória: Egy év
Provence-ban

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!





Clubcard
nérfű: 11290 Ft

8490
Ft

Clubcard ár

LEGO® Technic 42200
Monster Jam™
ThunderROARus™
7+, 232 építőelem



LEGO® Technic
42199 Monster
Jam™ DiGatron™**
7+, 218 építőelem

Clubcard
nérfű: 11290 Ft

8490
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nérfű: 17990 Ft

14 390
Ft

Clubcard ár

LEGO® Star Wars™ 75401
Ahsoka*
8+, 290 építőelem



Clubcard
nérfű: 3790 Ft

2990
Ft

Clubcard ár

LEGO® Technic 42197
Árokászó rakodó
7+, 104 építőelem



Clubcard
nérfű: 11290 Ft

8490
Ft

Clubcard ár

LEGO® Technic 42198
Kísrepülő*
8+, 333 építőelem



BOTANICALS™

LEGO® 40725
Cseresznyevirágok
8+, 430 építőelem

Clubcard
nérfű: 5690 Ft

3990
Ft

Clubcard ár



LEGO® 10343
Mini Orchidea
18+, 274 építőelem

Clubcard
nérfű: 11990 Ft

8990
Ft

Clubcard ár



LEGO® Icons®
10280
Virágcsokor
18+, 756 építőelem

Clubcard
nérfű: 20990 Ft

16 790
Ft

Clubcard ár



LEGO® 10344
Szerencsebambusz
18+, 325 építőelem

Clubcard
nérfű: 11990 Ft

8990
Ft

Clubcard ár



LEGO® Icons®
10328
Rózsacsokor
18+,
822 építőelem

Clubcard
nérfű: 24990 Ft

17 990
Ft

Clubcard ár



LEGO® Icons®
10311
Orchidea
18+,
608 építőelem

Clubcard
nérfű: 19990 Ft

15 990
Ft

Clubcard ár



A LEGO, a LEGO logó és a Minifigure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Marcali, Nagykörös, Székesfehérvár-Palota.

Ajándékotletek gyerekeknek



Clubcard
nélkül: 3490 Ft

1990
Ft

Clubcard ár

Tech Deck
ujjgördeszka



Clubcard
nélkül: 3999 Ft

3190
Ft

Clubcard ár

Mancs Órjárt
tekekészlet
Labdát és tekéket
tartalmaz

Disney
Hercegnő baba
7,5 cm, többféle

Clubcard
nélkül: 2499 Ft

1990
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nélkül: 4099 Ft

3290
Ft

Clubcard ár

105 NET DE LA PÂTE
40 g (1,2 OZ)

Play-Doh Csillógo
gyurmakészlet
6 darabos, 2 éves kortól



Clubcard
nélkül: 4299 Ft

3390
Ft

Clubcard ár

Lena Truxx2
jármű-válogatás



Clubcard
nélkül: 5190 Ft

3990
Ft

Clubcard ár

Boom Boom
társasjáték*
5+, 2-4 fős,
10 perc, gyerek
társasjáték

Monster High
Fashion baba
27 cm, többféle

Clubcard
nélkül: 8990 Ft

4990
Ft

Clubcard ár



Maxi motor
ülésmagasság:
31 cm

Clubcard
nélkül: 9999 Ft

7490
Ft

Clubcard ár



Rapid Rescue
helikopter

nyitható toloájtóval,
fény és hang funkcióval,
illetve tekerhető csőrrel

Clubcard
nélkül: 9999 Ft

7990
Ft

Clubcard ár





1699
Ft

Clubcard ár

Sandis muskátliföld
50 l
44 Ft/1 l
Clubcarddal: 34 Ft/1 l



Clubcard nettó: 2199 Ft

1699
Ft

Clubcard ár

Sandis palántaföld*
50 l
44 Ft/1 l
Clubcarddal:
34 Ft/1 l



Clubcard nettó: 1299 Ft

1039
Ft

Clubcard ár

Műanyag virágcserep
11 cm, 10 db/cs
130 Ft/1 db
Clubcarddal: 104 Ft/1 db
A termék a következő áruházainkban nem kapható:
Budapesti Újbuda Center és vidék: Miskolc-Avas.

Műanyag ültetőkaspó
6 x 6 cm, 25 db/cs
34 Ft/1 db
Clubcarddal:
27 Ft/1 db
A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Miskolc-Avas.

Clubcard nettó: 849 Ft

679
Ft

Clubcard ár



Sandis általános virágföld
50 l, 24 Ft/1 l

Szuper ár

1199
Ft



Garancia az olcsó árakra

Garafarm zöldség- vagy virágvetőmag Magyarországban a legkedveltebb házikerti vetőmagok széles fajtaválasztéka

Clubcard nettó: 279 Ft

249
Ft

Clubcard ár



Clubcard nettó: 549 Ft/cs

489
Ft/cs

Clubcard ár

Nohel Garden vetőmag többféle
A termék a következő áruházainkban nem kapható:
Budapest: Áréna Pláza, Soroksári út és Újbuda Center.



Tavaszi virághagyma többféle
A termék a következő áruházainkban nem kapható:
Budapest: Soroksári út.

Clubcard nettó: 1799 Ft

1599
Ft

Clubcard ár



Garancia az olcsó árakra

Szuper ár

1699
Ft

Sandis marhatrágya
50 l, 34 Ft/1 l

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Áréna Pláza, Campona, Köki Terminal, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Miskolc-Avas, Szekesfehérvár-Palota.

TESCO
Clubcard

Árcsökkentő
szupererő
a kezében.



**EXTRA
kedvezmény
a teljes
bevásárlásodra!
Akár -15%
Clubcard appal.**

Minden elköltött 6000 Ft
után egy e-matricát kapsz
a Clubcard alkalmazásban.

Olvasd be a QR-kódot,
és töltsd le az alkalmazást.



Az e-matricák továbbá az e-kuponok gyűlése és beváltása 2025. január 2. és 2025. február 19. között történik. A promóció csak a Tesco áruházakban érvényes. Az e-matricák a Clubcard alkalmazásban, a Kampanyok menüpontban gyűlnek. Az összegyűjtött e-matricák kedvezménykuponokká válthatók az alkalmazásban. A kedvezménykuponokat a legközelebbi vásárlás esetén a pénztárnál érvényesítheted. Egy tranzakcióban egy darab kedvezménykupon váltható be. Az e-matrica megzerzéséhez, valamint a kedvezmény érvényesítéséhez is a fizetést megelőzően szükséges beszkennelni a Clubcard vonalazódt, ennek elmulasztása esetén annak utólagos pótlása nem lehetséges. A további részletek megtalálhatók a <https://tesco.hu/kampanyok-nyeremenyjatekok/ematrica> weboldalon és az Általános Szerződési Feltételekben.

5 e-matrica
5%
kedvezmény

10 e-matrica
10%
kedvezmény

15 e-matrica
15%
kedvezmény



Sporolj
30%-ot
Clubcarddal

**Tesco
Otthonról.**

**Ingyenes szállítás,
egyenesen az ajtódig!**



Rendelj most:
bevasarlas.tesco.hu

1500 Ft
kupon első
rendelésre



Legalább 5500 Ft összértékű
F&F ruházati termék
vásárlása esetén

F&F

2025. 01. 30 – 02. 05.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 01. 30 – 02. 05. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a készletből kerül kivonásra. Az ajánlat a kártyájában lévő termékekre és a BASICS termékekre nem vonatkozik. A vásárlás után az esetben is 30% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás világszerte többet vásárolsz meghaladja az 5500 Ft összeghatárt. A vásárlás áruházanként eltérő lehet.

TESCO

Az ingyenes szállítás 2025. 01. 09. és 2025. 02. 05. között kiszállított rendelésekre érvényes. Tesco Otthonról szolgáltatás és az Arzani Kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találod. Az 1500 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés esetén érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. A felhasználás részleteiről olvass be a QR-kódot a telefonod segítségével vagy keress fel a bevasarlas.tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/első-bevasarlas_ingyenes_szallitas weboldalt.

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard alkalmazásban!

LEKÉRJÜNK AZ
App Store-ból

ERŐSÍTJÜNK MEG
Google Play



-33%

239 Ft/db
159
Ft/db

Mákos búrkifli
100 g, 1590 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 879 Ft

679
Ft

Clubcard ár



Tesco fonott kalács
250 g
3516 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2716 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1299 Ft

999
Ft

Bella sajtos miniburek
480 g
2706 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2081 Ft/1 kg

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 1109 Ft

998
Ft

Bella sajtos párna
480 g
2310 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2079 Ft/1 kg

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 1739 Ft

1199
Ft

Buitoni Piccolinis
sonkás minipizza
270 g
6441 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4441 Ft/1 kg

Clubcard ár



Clubcard nélkül: 439 Ft

349
Ft

Clubcard ár

Parmalat
Ivóyoghurt*
330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1058 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 439 Ft

349
Ft

Clubcard ár

Parmalat eperes laktózmentes
ivóyoghurt

330 g
1330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1058 Ft/1 kg



laktóz-
mentes

A termék a következő áruházainkban
nem kapható: Budapest: Soroksári út,
vidék: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd,
Szentes.

Clubcard nélkül: 679 Ft/cs

549
Ft/cs

Clubcard ár

Parmalat gyümölcsjoghurt
multipack
4x125 g/cs
1358 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1098 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 999 Ft

849
Ft

Clubcard ár

Parmalat
Ivóyoghurt
1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken
elérheted a Clubcard applikációban!



* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kertváros, Szentes.

Nálunk garantált a **FRISSESSÉG!**

Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-20%

299 Ft/10 dkg
239
Ft/10 dkg



Privát Hús csemege-debreceni*
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg



-24%

329 Ft/10 dkg
249
Ft/10 dkg



Füstölt-főtt erdőily szalonna*
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg



-22%

359 Ft/10 dkg
279
Ft/10 dkg

Forrón sült sertésporc*
csemegepultban kapható
2790 Ft/1 kg



-17%

349 Ft/10 dkg
289
Ft/10 dkg

Hajnal Hús turista felvágott*
csemegepultban kapható
2890 Ft/1 kg

Tesco csirkepárizs
400 g
1298 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1163 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **519 Ft**

465
Ft

Clubcard ár



Clubcard nélkül: **699 Ft**

499
Ft

Clubcard ár

Kaiser sonka**
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4990 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **1319 Ft**

949
Ft

Clubcard ár

Kometa lecsókolbász
400 g
3298 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2373 Ft/1 kg

Privát Hús vastagkolbász
többféle, 500 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3998 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **2499 Ft**

1999
Ft

Clubcard ár



2399
Ft

Tesco lasagna bolognese
1 kg

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: **Budapest:** Soroksári út, Újbuda Center, **vidék:** Debrecen Airport, Dunakeszi – Gőd, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Komló, Kőszeg, Makó, Miskolc, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Orosháza, Ózd, Pécs-Kinccses utca, Sátoraljaujhely, Sikkos, Szentes, Szerencs, Szigetvár, Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: **Budapest:** Soroksári út, **vidék:** Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd és Szentes.



Clubcard
nékül: 559 Ft

389
Ft

Clubcard ár

Riska csökkentett zsírtartalmú vaj
100 g
5590 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3890 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 449 Ft

399
Ft

Clubcard ár



Moore ízesített tejföl
200 g
2245 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1995 Ft/1 kg

Milli kaukázusi kefir
300 g
1863 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1563 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 559 Ft

469
Ft

Clubcard ár



Gran Cucina napraforgóolajból készült UHT főzőkrém
500 g
1978 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1598 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 989 Ft

799
Ft

Clubcard ár



Sunnywood Farms tejtál
250 ml
796 Ft/1 l
Clubcarddal:
756 Ft/1 l

Clubcard
nékül: 199 Ft

189
Ft

Clubcard ár



Mizo Coffee Selection kávé tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal:
1396 Ft/1 l

Clubcard
nékül: 399 Ft

349
Ft

Clubcard ár



Garancia az olcsó árakra



-12%

~~249 Ft~~
219
Ft

Tesco tejberisz
200 g, 1095 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 1049 Ft

849
Ft

Clubcard ár

Milli Power Bowl görög joghurt
többféle, 2x175 g/cs
2997 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2426 Ft/1 kg

YoPRO tejtál
többféle, 300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1997 Ft/1 kg

magas fehérje-tartalmú
hozzáadott cukrot nem tartalmaz

Clubcard
nékül: 749 Ft

599
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 399 Ft

299
Ft

Clubcard ár

Ripsz Ropsz puffasztott rizs
100 g
3990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2990 Ft/1 kg
glutén-mentes



469
Ft

Detki Vital omlás keksz
többféle, 180 g
2606 Ft/1 kg
hozzáadott cukrot nem tartalmaz

1089
Ft



Carbona Vegan Granola
300 g, 3630 Ft/1 kg
vegán

hozzáadott cukrot nem tartalmaz

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Available on the App Store

GET IT ON Google Play

Tesco bögrés instant leves többféle, 20 g

Szuper ár

129 Ft

Clubcard ár



Garancia az olcsó árakra

Clubcard nélkül: 469 Ft

399 Ft

Clubcard ár

The Red Farm passzírozott paradicsom 500 g 938 Ft/1 kg Clubcarddal: 798 Ft/1 kg

Garancia az olcsó árakra

Tesco ételiszítő 500 g, 1598 Ft/1 kg

Szuper ár

799 Ft

Clubcard nélkül: 779 Ft

499 Ft

Clubcard ár

Blue Dragon Pad Thai wok szósz 120 g 6492 Ft/1 kg Clubcarddal: 4158 Ft/1 kg



Albatross hámozott, felezett őszibarack cukrozott lében 240 g 3288 Ft/1 kg Clubcarddal: 2788 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 789 Ft

669 Ft

Clubcard ár



Dr.Oetker Házi krémes krémpor 225 g, 3018 Ft/1 kg

Szuper ár

679 Ft

Clubcard ár



Bona Vita Hajdina pehely 375 g 2797 Ft/1 kg Clubcarddal: 2131 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 1049 Ft

799 Ft

Clubcard ár



DayUp + Fruits alma, banán, áfonya, szeder C-vitamin hozzáadásával 100 ml 399 Ft/1 db, 3990 Ft/11 Clubcarddal: 638 Ft/2 db, 3190 Ft/11

Clubcard nélkül: 399 Ft/db

2 vagy több db olcsóbban: 319 Ft/db

Clubcard ár



Cerbona müzli többféle, 200 g, 3295 Ft/1 kg

659 Ft

Clubcard ár



Jana Baby természetes ásványvíz 1 l + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

Clubcard nélkül: 265 Ft

219 Ft

Clubcard ár



Coca-Cola szénsavas üdítőital többféle, 300 ml 997 Ft/1 l Clubcarddal: 830 Ft/1 l + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

Clubcard nélkül: 299 Ft

249 Ft

Clubcard ár



Fruppy citromlé 200 ml 1745 Ft/1 l Clubcarddal: 1495 Ft/1 l

Clubcard nélkül: 349 Ft

299 Ft

Clubcard ár



Kinley szénsavas üdítőital többféle, 1 l + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

Clubcard nélkül: 509 Ft

399 Ft

Clubcard ár



Tesco gyümölcsital többféle, 0,9 l, 499 Ft/1 l + visszaváltási díj: 50 Ft/üveg

-10%

449 Ft

Clubcard ár



Garancia az olcsó árakra

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Lehetővé az App Store-ból

Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Téli ajánlatunk



Maggi leveskocka vagy pörköltzafélt-izestő kocka többféle, 60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7483 Ft/1 kg

Clubcard név: 549 Ft/db

449 Ft/db

Clubcard ár



Maggi Instant leves többféle, 40/52 g
7475/5750 Ft/1 kg

Szuper ár

299 Ft/kg

Szuper ár

689 Ft/db

Maggi Finom Falatok vagy Magic Asia tészta többféle, 128/156 g
5383/4417 Ft/1 kg



Nutella B-ready 132 g
7947 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6053 Ft/1 kg

Clubcard név: 1049 Ft

799 Ft

Clubcard ár



Clubcard név: 1399 Ft

1049 Ft

Clubcard ár

Nutella keksz 193 g
7249 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5435 Ft/1 kg

Nutella croissant gyorsfagyasztott kakaós magyorkrémmel töltött pékárú

340 g
5585 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5291 Ft/1 kg
A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, vidék: Debrecen-Airport, Gyula, Mosonmagyaróvár, Szentes.

Clubcard név: 1899 Ft

1799 Ft

Clubcard ár



Clubcard név: 3319 Ft

2999 Ft

Clubcard ár

Nutella magyorkrém 1 kg

A képek illusztrációk, a fogyasztóhoz, az üzletekbe kerülő termékek megjelenése ettől eltérhet.

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!



Dörmi piskóta
30 g
149 Ft/1 db
Clubcarddal:
447 Ft/4 db



3+1
ingyen

Clubcarddal

111 Ft/db
4 db vásárlása
esetén

Clubcard
nékül: 499 Ft

399
Ft

Clubcard ár

Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
5544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4433 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 729 Ft

549
Ft

Clubcard ár

Pilóta vanília vagy kakaó
ízű karika
többféle, 150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3660 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 859 Ft/cs

749
Ft/cs

Clubcard ár

Kinder bueno vagy
bueno white multipack
3x39/43 g/cs
7342/6659 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6402/5806 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 559 Ft

439
Ft

Clubcard ár

Trolli gumicukor
többféle, 100 g
5590 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4390 Ft/1 kg



Negro cukorka
többféle, 159 g
3893 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3138 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 619 Ft

499
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 999 Ft

799
Ft

Clubcard ár

Toblerone csokoládé
mézzel és mandulával
100 g
9990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7990 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1199 Ft

999
Ft

Clubcard ár

Delaviuda trüffel
többféle, 100 g
11990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9990 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 1989 Ft

1599
Ft

Clubcard ár

After Eight desszert
200 g
9945 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7995 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 1849 Ft

1599
Ft

Clubcard ár

Kinder Kinderini
250 g
7396 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6396 Ft/1 kg

Chio Snacks
Burgonyaszírom
többféle, 40 g
449 Ft/1 cs
Clubcarddal:
898 Ft/3 cs



2+1
ingyen

Clubcarddal

299 Ft/csomag
3 csomag
vásárlása
esetén

Clubcard
nékül: 449 Ft

399
Ft

Clubcard ár

Tuc kréker
többféle, 100 g
4490 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3990 Ft/1 kg



TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

LEKÉRJÜNK AZ
App Store-ból

LEKÉRJÜNK A
Google Play



Clubcard
nékül: 899 Ft

799
Ft

Clubcard ár

Tesco sós pálcika
425 g
2115 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1880 Ft/1 kg

EduScho
instant kávé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
13690 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1699 Ft

1369
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 1899 Ft

1599
Ft

Clubcard ár

Pepe Coffee Dolce Gusto
kompatibilis kávékapszula
többféle, 156 g
12173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10250 Ft/1 kg

Piknik bor
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal:
1065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 999 Ft

799
Ft

Clubcard ár



Szabó Pince bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal:
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 1399 Ft

1099
Ft

Clubcard ár



Mayer Portugieser
vagy Rosé
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal:
1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 1799 Ft

1399
Ft

Clubcard ár



**Többet,
nagyobbat,
olcsóbban**



Clubcard
nékül: 1549 Ft

1299
Ft

Clubcard ár

Felix ketchup
1,5 kg
2046 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1706 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 3069 Ft

2559
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 3319 Ft

2999
Ft

Clubcard ár



Nutella
mogyorókrém
1 kg

Clubcard
nékül: 2679 Ft

2399
Ft

Clubcard ár

El Sabor nacho
chips
többféle, 425 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4233 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 2099 Ft

1799
Ft

Clubcard ár



Heineken
dobozos sör
multipack
6x0,5 l/cs
893 Ft/1 l
Clubcarddal:
800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz

Clubcard
nékül: 4799 Ft

3999
Ft

Clubcard ár



Feind Birtok
Fehér
Balatonmelléki
Cuvée
5 l
960 Ft/1 l
Clubcarddal:
800 Ft/1 l



Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Gösser
dobozos sör
330 ml
997 Ft/1l
Clubcarddal:
906 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz

Clubcard
nékül: 329 Ft

299
Ft

Clubcard ár



Borsodi Bivaly
dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1l
Clubcarddal:
698 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz

Clubcard
nékül: 419 Ft

379
Ft

Clubcard ár



Krušovice
Királyoké Světlé
dobozos
világos sör
0,5 l, 710 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/doboz

-25%

479 Ft
355
Ft



Heineken
üveges sör
0,5 l
878 Ft/1l
Clubcarddal:
798 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
25 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 439 Ft

399
Ft

Clubcard ár



Scots Club
Blended Scotch
whisky
0,7 l, 5296 Ft/1l

-20%

4599 Ft
3679
Ft



Joe Rebel whisky
0,7 l
8557 Ft/1l
Clubcarddal:
7284 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 5990 Ft

5099
Ft

Clubcard ár



Mátyás pálinka
többféle, 0,5 l
13198 Ft/1l
Clubcarddal:
11798 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 7299 Ft

6399
Ft

Clubcard ár



Harahorn
Norwegian
Pink gin
0,5 l, 1798 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

-31%

12990 Ft
8899
Ft



Hendrick's gin
0,7 l
21414 Ft/1l
Clubcarddal:
18141 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
nékül: 14990 Ft

12699
Ft

Clubcard ár



Vidd haza a világ kávéit!

NESCAFE

NYERJ
6.000.000 FT
ÉVES FIZETÉSNEK
MEGEFELELŐ ÖSSZEGET*

*Visszaváltással automatikusan
nyerhető a 6.000.000 Ft egyössze-
gű nyereménydíjra. A nyeremény
a részletek alapján kizárólag
díjazott meg. Nyerés a 4 nyertes
közösségben lehetséges!

www.nyerjanestlevel.hu/nescafe



Nescafé Farmer Origins
Nespresso kapszula
többféle, 44/63 g
32992/27340 Ft/1 kg
Clubcarddal:
27250/22623 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1449 Ft/db

1199
Ft/db

Clubcard ár

NESPRESSO®
kávégépkeze

NESCAFE

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető a
Google Play

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard
névű: 599 Ft

549
Ft

Clubcard ár

Fino íves sütőpapír
16 db/cs
37 Ft/1 db
Clubcarddal:
34 Ft/1 db

Clubcard
névű: 699 Ft

559
Ft

Clubcard ár

Fino sütőpapír
8 m
87 Ft/1 m
Clubcarddal:
70 Ft/1 m

Detto
felülettisztító spray
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal:
1998 Ft/1 l

Clubcard
névű: 1299 Ft

999
Ft

Clubcard ár



Clubcard
névű: 1249 Ft

969
Ft

Clubcard ár

Somat vízlágyító só
1,5 kg
833 Ft/1 kg
Clubcarddal: 646 Ft/1 kg



Clubcard
névű: 2199 Ft

1799
Ft

Clubcard ár

**Jar mosogatószer-
spray**
többféle, 500 ml
4398 Ft/1 l
Clubcarddal:
3598 Ft/1 l



Cillit Bang
tisztítóspray
többféle, 750 ml,
1599 Ft/1 l

Szuper ár

1199
Ft



Garancia
az olcsó
árakra



Clubcard
névű: 2099 Ft

1499
Ft

Clubcard ár

Duck WC-öblítő korong
többféle, 2x36 ml/cs
29153 Ft/1 l
Clubcarddal: 20819 Ft/1 l



Clubcard
névű: 2399 Ft

1599
Ft

Clubcard ár

Mr. Proper
tisztítóspray
többféle, 800 ml
2999 Ft/1 l
Clubcarddal:
1999 Ft/1 l



Szavo
penészirtó spray
többféle, 500 ml
4578 Ft/1 l
Clubcarddal:
3198 Ft/1 l

Clubcard
névű: 2289 Ft

1599
Ft

Clubcard ár



Lenor öblítő
többféle,
810/990 ml
2962/2019 Ft/1 l
Clubcarddal:
1542/1262 Ft/1 l

Clubcard
névű: 1999 Ft

1249
Ft

Clubcard ár



Clubcard
névű: 5290 Ft

3599
Ft

Clubcard ár

Coccolino Color
3in1 mosókapzsula
26 db/cs
203 Ft/1 db
Clubcarddal:
138 Ft/1 db



**Calgon vízkő
elleni gél**
1,5 l
4327 Ft/1 l
Clubcarddal:
3459 Ft/1 l

Clubcard
névű: 6490 Ft

5189
Ft

Clubcard ár



Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető az
Google Play

Pro Formula pezsgőtabletta
többféle, 80 g
813 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7313 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: **649 Ft**

585
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: **499 Ft**

449
Ft

Clubcard ár

Amodont fogkrém
többféle, 100 ml
4990 Ft/1 l
Clubcarddal: 4490 Ft/1 l

Colgate szájvíz
többféle, 500 ml
3338 Ft/1 l
Clubcarddal:
2198 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **1669 Ft**

1099
Ft

Clubcard ár



Avouré folyékony szappan
többféle, 500 ml,
718 Ft/1 l

-10%

399 Ft
359
Ft

Clubcard ár



Proformula sampon
többféle, 400 ml,
2398 Ft/1 l

-10%

1069 Ft
959
Ft

Clubcard ár



Pantene hajlakk
többféle, 250 ml
10476 Ft/1 l
Clubcarddal:
7596 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **2619 Ft**

1899
Ft

Clubcard ár



Dove férfi tusfürdő
többféle, 400 ml
4823 Ft/1 l
Clubcarddal:
3748 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **1929 Ft**

1499
Ft

Clubcard ár



NIVEA tusfürdő
többféle, 750 ml
2532 Ft/1 l
Clubcarddal:
2132 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **1899 Ft**

1599
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: **2379 Ft**

2019
Ft

Clubcard ár



NIVEA MEN Creme

150 ml
15860 Ft/1 l
Clubcarddal:
13460 Ft/1 l



Clubcard
nékül: **999 Ft**

799
Ft

Clubcard ár

Naturella tisztasági betét
többféle,
44 db/cs
23 Ft/1 db
Clubcarddal:
18 Ft/1 db

Rexona dezodorspray
többféle, 200 ml
7245 Ft/1 l
Clubcarddal: 5995 Ft/1 l

Clubcard
nékül: **1449 Ft**

1199
Ft

Clubcard ár



Gillette Venus Sensitive női eldobható borotva
3 db/cs
776 Ft/1 db
Clubcarddal:
660 Ft/1 db

Clubcard
nékül: **2329 Ft**

1979
Ft

Clubcard ár



Az oldalon szereplő ajánlataink **2025. 01. 02. és 02. 04. között érvényesek**, amíg a készlet tart.

Jelen reklámküldvényben szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKEKTEKÉBEN érvényesek:
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út vidék: Ajka • Baja • Békéscsaba • Budánszerdahely • Cegléd • Debrecen • Árpád • Debrecen-Kölkényesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi • Fót • Dunajváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Haglázobozsád • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét-Izsáki út • Kecskemét-M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc-Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykánya •



Clubcard nélkül: 829 Ft

599
Ft

Clubcard ár

Adventuros kutyajutalomfalat
többféle, 90 g
9211 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6656 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 2549 Ft/cs

2199
Ft/cs

Clubcard ár

Shelma alutasakos macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2156 Ft/1 kg
A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Pécs-Kertváros.

Clubcard nélkül: 4499 Ft

3999
Ft

Clubcard ár

Brunos száraz kutyaeledel marha- és baromfi-ízestéssel
10 kg
450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 400 Ft/1 kg

Garancia az olcsó árakra

-10%

339 Ft
305
Ft**Springforce konyhai papírtörölő**
2 db/cs, 153 Ft/1 db

Clubcard nélkül: 1599 Ft

1299
Ft

Clubcard ár

Ooops! Excellence toalettpapír
többféle, 3 rétegű,
8 db/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal: 162 Ft/1 dbTesco öblítő többféle, 1,8 l
661 Ft/1 l
Clubcarddal:
627 Ft/1 l

Clubcard nélkül: 1189 Ft

1129
Ft

Clubcard ár



Nagy segítség a legkisebbekhez

Csatlakozz a Tesco Baby Clubhoz!
Minden, amire a piciknek szüksége lehet, kedvező Clubcard árakon.



Töltsd le a Clubcard applikációt még ma!

Tesco Baby Club**Fred&Flo ultra dry pelenka**
44 db/cs, 61 Ft/1 db
50 db/cs, 54 Ft/1 db
Az ajánlatunk az 1-es méretre nem vonatkozik.

Szuper ár

2699
Ft

Garancia az olcsó árakra

**Pampers pants****AZ EDDIGI LEGKIVÁLÓBB bugypelenkánk szivárgás ellen****Pampers Active Baby bugypelenka maxipack**
48 db/cs, 156 Ft/1 db
42 db/cs, 179 Ft/1 db
Clubcarddal: 104/119 Ft/1 db

Clubcard nélkül: 7499 Ft/cs

4999
Ft/cs

Clubcard ár

Nyíregyháza · Orosháza · Ózd · Pépa · Pécs · Budai Vám · Pécs-Kertváros · Pécs-Makay út · Salgótarján · Siófok · Sopron · Szeged-Rókusi krt. · Szeged-Stabadkai út · Szekszárd-Szentcsanak · Szekesfehérvár · Florián · Szolnok · Szombathely · Tata · Tatabánya · Tököl · Vác · Veszprém · Zalaegerszeg

Jelen reklámkampányban szereplő ajánlatunk a Shelli töltőtárolásokon működő Shelli - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco áruházak üzemeltetői és a reklámkampány felelős kiadója a Tesco Global Zrt. 2040 Budapest, Kintrejtő út 1-3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibáinkért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Sandis univerzális tápoldat
1 l

Clubcard
nékül: 949 Ft

799
Ft

Clubcard ár



Green Max
nitrogén-
műtrágya
5 kg
640 Ft/1 kg
Clubcarddal:
560 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 3199 Ft

2799
Ft

Clubcard ár



Garri Gyeprágya
mohás gyepe
7 kg
1427 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1213 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 9990 Ft

8490
Ft

Clubcard ár



Sydney
virágálatét
15 cm

Clubcard
nékül: 159 Ft

129
Ft

Clubcard ár



Sakura Modern
műanyag
virágcserep

Clubcard
nékül: 699 Ft/db

579
Ft/db

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 569 Ft

479
Ft

Clubcard ár



Sydney szögletes
virágcserep
20 x 20 cm

Polka virágálda
40 x 40 cm

Clubcard
nékül: 2649 Ft

2099
Ft

Clubcard ár



Dézsza
30 cm

Clubcard
nékül: 2999 Ft

2399
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nékül: 1299 Ft

1099
Ft

Clubcard ár

Örçhideakaspó
13 cm



TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

LEKÉRJÜNK AZ
App Store-ból

LEKÉRJÜNK AZ
Google Play



Tesco
összehajtható
fűrész

Clubcard
nélkül: 3799 Ft

2499
Ft

Clubcard ár

Fenyőmulcs*
60 l
50 Ft/1 l
Clubcarddal:
37 Ft/1 l

Clubcard
nélkül: 2999 Ft

2199
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nélkül: 39990 Ft

31990
Ft

Clubcard ár

Daewoo benzines
láncfűrész
Úrtartalom: 45 cm*,
motor: egyhengeres,
léghűtéses, kétütemű,
teljesítmény: 1,7 kW,
16"-os láncvezető



Clubcard
nélkül: 1099 Ft

849
Ft

Clubcard ár

Kerti vödör
Úrtartalom: 12 liter,
magasság: 24 cm,
átmérő: 31 cm

Kertészkésztyű
gyerekeknek

Clubcard
nélkül: 999 Ft

799
Ft

Clubcard ár



Tesco permetező
univerzális permetező-
flakon. Úrtartalom:
0,33 l. állítható
permetfinomság,
többféle színben

Clubcard
nélkül: 499 Ft

419
Ft

Clubcard ár



Cirokseprű
3 varrásos

Clubcard
nélkül: 2299 Ft

1699
Ft

Clubcard ár

Nyomáspertető
Úrtartalom: 2 l,
réz fűvókával,
szobanövények vagy
kisebb fejeletű kültéri
növények kezeléséhez

Clubcard
nélkül: 2499 Ft

1999
Ft

Clubcard ár



Clubcard
nélkül: 899 Ft

699
Ft

Clubcard ár

Tesco kézi
villáskapa
fa nyéllal

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!



* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólius, Soroksári út.



Tesco motorolaj
1l. 10W-40,
többféle
viszkózitás

Clubcard
nélkül: 2199 Ft

1899
Ft

Clubcard ár



TOTAL
Total motorolaj
1l. Classic 5W-30,
többféle
viszkózitás

Clubcard
nélkül: 4399 Ft

3499
Ft

Clubcard ár



IP *Maxiproaktiv*

**Jász-Plasztik téli
szélvédőmosó
folyadék**
-35 °C, 2l
900 Ft/1l
Clubcarddal:
800 Ft/1l

Clubcard
nélkül: 1799 Ft

1599
Ft

Clubcard ár



**FlasX téli
szélvédőmosó
folyadék**
-19 °C, 4l
550 Ft/1l
Clubcarddal:
475 Ft/1l

Clubcard
nélkül: 2199 Ft

1899
Ft

Clubcard ár



Fűthető ülésvédő
univerzális, könnyen
felszerelhető,
2 fokozatban
állítható,
szivargyűjtőhöz
csatlakoztatható

Clubcard
nélkül: 5599 Ft

3799
Ft

Clubcard ár



**PVC
autószőnyeg**
4 db-os szett

Clubcard
nélkül: 5999 Ft

4799
Ft

Clubcard ár



**Powerboost
akkumulátor**
12 V, 45 Ah,
többféle
méretben

Clubcard
nélkül: 28990 Ft

25990
Ft

Clubcard ár



OSRAM

Osram autózó
Original H7
1999 Ft
Clubcarddal:
1599 Ft

Ajánlatunk a készlet
erejéig érvényes.
A választék
áruházanként eltérő.

Szórólj

20%-ot
Clubcarddal



**Bármely Osram
autózó
vásárlása
esetén**

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető az
Google Play

BARKÁCS AJÁNLATAINK



Clubcard
nélkül: 1799 Ft

1499
Ft

Clubcard ár

Napraforgóhéj-
brikett*

9.5 kg
189 Ft/1 kg
Clubcarddal:
158 Ft/1 kg



49990
Ft

Leov villanybojler*
teljesítménye: 2000 W,
belső hőmérséklet-
szabályozó, zománczott
belső tartály, 80 literes



Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházanként eltérő.

Sporolj

30%-ot
Clubcarddal

Bármely
acéllemez-
radiátor
vásárlása
esetén*

Ceresit
STOP
MAX

Ceresit Stop Pára AERO
360° páramentesítő
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes,
levendula-, vadvirág- és
frissítővizes-illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal:
1500 Ft/1 db

Clubcard
nélkül: 3999 Ft

2999
Ft

Clubcard ár



Műanyag polc
5 polcos, polconkénti
teherbírás: 20 kg,
176 x 60 x 30 cm

Clubcard
nélkül: 14990 Ft

9999
Ft

Clubcard ár



HD Compact szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, gurulós,
fémantókkal, szétszedhető,
külön-külön használható
rekeszekkel, nagy teherbírású

Clubcard
nélkül: 20990 Ft

14990
Ft

Clubcard ár



BAZÁR
fogd és
vidd

1500 Ft
alatt
Clubcarddal

Még több termék az áruházakban!

Csavarhúzókészlet
20 részes,
9 db-os dugókulcs,
11 db-os bit fejjel
A termék a budakeszi
áruházunkban nem
kapható.

Clubcard
nélkül: 1299 Ft

999
Ft

Clubcard ár



Ajánlatunk 2025. 01. 15-től a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházanként eltérő.

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

2+1

a legolcsóbb ingyen

Clubcarddal



2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

Bármely
3 db bögre
vásárlása
esetén*



2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

Bármely
3 db konyhai
textília
vásárlása
esetén*

2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

Bármely
3 db darabos
pohár
vásárlása
esetén*



2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

Bármely 3 db
vízszűrő kancsó
és szűrőbetét
vásárlása
esetén*



2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

Bármely
3 db műanyag
ételtároló
vásárlása
esetén*

Az akció csak a megjelölt
termékekre vonatkozik.

2+1

a legolcsóbb
ingyen
Clubcarddal

3 db gyertya
és gyertyatartó
vásárlása
esetén*



* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2025/49_F1B1H1 5K